

KA-ARK Holding ApS

Ved Bølgen 19, st. th.
7100 Vejle

CVR-nr. 28 84 49 56

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/12 2016

Klaus Kaack Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KA-ARK Holding ApS
Ved Bølgen 19, st. th.
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 84 49 56
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 31. maj 2005
Hjemsted: Vejle

Direktion

Klaus Kaack Andersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved kapitalanbringelse, investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 108.584, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.512.557.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttotab		(62.248)	(13)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(15.491)	(15)
Resultat før finansielle poster		(77.739)	(28)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		112.813	37
Finansielle indtægter	1	159.429	113
Finansielle omkostninger	2	(87.488)	(2)
Resultat før skat		107.015	120
Skat af årets resultat	3	1.569	(20)
Årets resultat		108.584	100
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		101.200	99
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.462.854)	(63)
Overført resultat		1.470.238	64
		108.584	100

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.494	82
Materielle anlægsaktiver	4	<u>66.494</u>	<u>82</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	935.363	1.623
Finansielle anlægsaktiver		<u>935.363</u>	<u>1.623</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.001.857</u>	<u>1.705</u>
Selskabsskat		12.602	0
Tilgodehavender		<u>12.602</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		2.542.223	1.781
Værdipapirer		<u>2.542.223</u>	<u>1.781</u>
Likvide beholdninger		<u>40.992</u>	<u>75</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.595.817</u>	<u>1.856</u>
Aktiver i alt		<u>3.597.674</u>	<u>3.561</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overkurs ved emission		0	935
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		18.696	1.481
Overført resultat		3.267.661	862
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>99</u>
Egenkapital	6	<u>3.512.557</u>	<u>3.502</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>10.729</u>	<u>13</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>10.729</u>	<u>13</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.586	7
Selskabsskat		16.874	39
Anden gæld		<u>50.928</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>74.388</u>	<u>46</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>74.388</u>	<u>46</u>
Passiver i alt		<u>3.597.674</u>	<u>3.561</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	935.394	1.481.550	862.029	98.800	3.502.773
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(98.800)	(98.800)
Årets resultat	0	0	(1.462.854)	1.470.238	101.200	108.584
Overført fra overkurs ved emission	0	(935.394)	0	935.394	0	0
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	0	18.696	3.267.661	101.200	3.512.557

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	159.429	113
	<u>159.429</u>	<u>113</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	87.488	2
	<u>87.488</u>	<u>2</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.012	22
Årets udskudte skat	(2.097)	(2)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(484)	0
	<u>(1.569)</u>	<u>20</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015		<u>154.906</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>154.906</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		72.921
Årets afskrivninger		<u>15.491</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>88.412</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>66.494</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	2.048.667	2.049
Afgang i årets løb	<u>(1.132.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>916.667</u>	<u>2.049</u>
Værdireguleringer 1. juli 2015	(425.117)	(363)
Årets afgang	457.871	0
Årets resultat	35.942	37
Udbytte til moderselskabet	<u>(50.000)</u>	<u>(100)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2016	<u>18.696</u>	<u>(426)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>935.363</u>	<u>1.623</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
A45 ApS	Hedensted	33 %	2.806.102	107.837

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2015	12.826	15
Hensat i året	<u>(2.097)</u>	<u>(2)</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2016	<u>10.729</u>	<u>13</u>

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Klaus Kaack Andersen
Ved Bølgen 19, st. th
7100 Vejle